OMRB I, 127 ; II, 383.

II/

- 1 Omnipotens sempiterne deus, qui gregalium differentias hostiarum in GeV 705a A 2131a Gel 356,3 /gregalium/legalium A 2131a/
differentiam/differentias GeV 1188 Rh Sg Pr Sal M J W F Je
Ro Ber Dpl E TrA TrG MFr
hostiarum/in add Sg TrG
- 2 perfectione/perfecciones GeV 705a
perfectione sanxisti/perfectionis anxisti Pr
- 3 a om A 1127 Sal M
- 4 Abel/iusti add GeV 1188
- 5 singuli om Ber Dpl E
- 7 Per Christum/per GeV 1188 Rh Pr Sal GrA J F W Ber E TrA ;
per dominum MFr ; Per dominum Sg TrG ; Per
Dominum MRP Dpl ; per dominum nostrum A 1127.

DOMINICA XVII "PER ANNUM".

356-17DAn

1 Suscipe, quaesumus, Domine, munera,
 2 quae tibi de tua largitate deferimus,
 3 ut haec sacrosancta mysteria, gratiae tuae operante virtute,
 4 et praesentis vitae nos conversatione sanctificent,
 5 et ad gaudia sempiterna perducant. Per Christum.

I/

- MRP 388 Dominica octava post Pentecosten. Secreta.
- GeV 1192 Item alia missa./Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus./
- A 1132 Ebd X post Pentecosten. Sup obl.
- Gel 188,3 Ebd. X. Post Pentec. Secreta.
- Rh 751 Ebdomada X post Pentecosten. Secreta.
- Sg 1006 Ebdomada X. Post Pentecosten. Super oblata.
- Pr 163,2 Dom. IIIII. Post oct aplorum. Secreta.
- Sal 250 Ebd III post octb aplorum. Super obl.
- M 535 Dom IIIII p nat apostolorum. Secreta.
- GrA 1154 Dominica VIIIII post Pentecosten. Super oblata.
- GrP 571 Dominica III post octavas apostolorum. Super obl.
- F 1589 Dominica VIIIII. Post Pentecosten. Super oblata.
- 2088 Missa sancti Ambrosii. Super oblata.
- W 417 Dominica IX. Post octavas Pentecostes. Secretum.
- Je 197 Dominica VIIII./Post Pentecosten./Secreta.
- Ro 259,2 Dominica VIIIII./Post oct. Pentecostes./Secreta.
- Riv 626 Dominica VIIIII./Post Pentecosten./Scr.
- Ber 862 Item alia mis. cot. S. ob.
- Dpl 350 Dominica V. Post Pentec. Oratio super oblatam.
- TrA 80 Item alia missa ambrosiana. Secreta.
- TrG 2152 Dominica decima. Gelasiana./Post Pentecosten./Secreta.
- E 601 It. mis. cot. S. ob.
- MFr 144 Item alia missa.-/Incipiunt orationes et preces communes cotidianae cum canone./
- PL 101,458-459 B. F. ALBINI seu ALCUINI operum pars IV. Opusculum primum. Liber sacramentorum. Caput XII. Missa plurimorum martyrum, super oblata.
- OMRB I,128 ; II,1127.

II/

- 1 quaesumus, Domine, munera/munera, quaesumus, domine GeV A Gel Rh
Sg Pr Sal M GrA GrP F 2088 Ro Riv Ber Dpl TrA TrG E MFr
quaesumus, Domine, munera/munera domine quaesumus W Je F 1589
quaesumus om PL
- 2 tibi/in honore sanctorum martyrum tuorum add PL
- 3 ut/eorum intercessionibus add PL
- 4 et om GeV A Rh Pr Sal GrA GrP Je MFr PL
et/in Sg TrG
nos conversatione/conversacione nos W
- 5 Per Christum/per GeV Rh Pr Sal GrA GrP W F 1589.2088 Je TrA
PL ; per dominum A TrG Ber ; Per Dominum MRP
Dpl ; Per dominum nostrum Sg ; per dominum nos
trum Iesum Christum MFr

DOMINICA XVIII "PER ANNUM".

357-18DAn

- 1 Propitius, Domine, quaesumus, haec dona sanctifica,
- 2 et, hostiae spiritalis oblatione suscepta,
- 3 nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 323-s2,4,6DPasch./pp.147-148/

DOMINICA XIX "PER ANNUM".

358-19Dan

- 1 Ecclesiae tuae, Domine, munera placatus assume,
- 2 quae et misericors offerenda tribuisti,
- 3 et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 146-21/12./p.16/

DOMINICA XX "PER ANNUM".

359-20DAn

- 1 Suscipe, Domine, munera nostra,
- 2 quibus exercentur commercia gloriosa,
- 3 ut, offerentes quae dedisti,
- 4 te ipsum mereamur accipere.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 159-5doND./p.29/

DOMINICA XXI "PER ANNUM".

360-21DAn

- 1 Qui una semel hostia, Domine,
- 2 adoptionis tibi populum acquisisti,
- 3 unitatis et pacis in Ecclesia tua
- 4 propitius nobis dona concedas.
- 5 Per Christum.

I/

MRP /90/ Missae votivae ad diversa. 20. Pro Ecclesiae unitate.
Secreta.

II/

- 1-2 Munera haec pro unione christiani tibi, Domine, oblata sanctifi
fica MRP
- 3 per quae unitatis et pacis in Ecclesia tua MRP
- 4 nobis dona concedas MRP
- 5 Per Dominum nostrum MRP

DOMINICA XXII "PER ANNUM".

361-22DAn

- 1 Benedictionem nobis, Domine, conferat salutarem,
- 2 sacra semper oblatio,
- 3 ut, quod agit mysterio, virtute perficiat.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 343 Dominica secunda post Pascha. Secreta.
- GeV 543 Orationes et preces dominicum post octabas Paschae. Secreta.
- A 894 Orats et praec p octab Paschae. Secr.
- Gel 116,3 Or. et pr. Dom. I post oct. Paschae. Secreta.
- Rh 546 Orationes et preces dominicae post octabas Pasche. Secreta.
- Sg 689 Orationes et preces dominicae post octavas Paschae. Super oblata.
- Pr 109,2 Dom. I. post oct Pasche. Secreta.
 120,2 Alia mis./In laetan maiore ad scm Laurentium/Secreta.
 233,2 Alia mis./Incipiunt or. et mis dominical cotidiane Gregorii papae./Super oblata.
- Sal 164 Dom I post octb Paschae. Super obl.
- M 355 Orationes ad missam dom I p oct Pasch. Secreta.
- GrA 1115 Dominica I post octavas Paschae. Super obl.
- GrP 391 Dom. post octavas Paschae. Super obl.
- J 109 Dominica I. Post octabas Paschae. Secreta.
- W 327 Dominica II. Post Pascha. Secretum.
- Je 161 Dominica secunda./Post Paschae/Secreta.
- Ro 111,2 Dominica I. Post octavam Pasche. Secreta.
- Riv 489 Dominica I post octabas Pasche. Scr.
- U 112 Dominica I post octabas Pascae. Secreta.
- Ber 652 Dom. III. Post Pascha. S. ob.
- Dpl 295 Dominica III. Post Pascha. Oratio super oblatam.
- TrG 1556 Dominica I post octavas Paschae. Secreta.
- TrA 1590 Dominica II post octavam Paschae. Alia missa ambrosiana. Secreta.
- E 487 Dom. III. Post Pascha. S. obl.
- MGaV 248 Incipit missa dominicalis post Pascha. Collectio post nomina.
- OMRB I, 100 ; II, 81.

II/

- 1 nobis, Domine/domine nobis GeV A Gel Rh Sg Pr 109,2.120,2 M
Sal GrA GrP J Je Ro Riv U W TrG MGaV
salutarem/salutares GeV
benedictionem/tuam add Ber Dpl Tra E
- 3 ut/et Pr 120,2
agit/ait Rh
- 4 Per Christum/per GeV Pr 109,2.120,2.233,2 GrA GrP W Je
Ber TrG E ; per dominum nostrum A J ; per domi
num Rh Sg Sal U Tra ; Per Dominum MRP Dpl ;
om MGaV

DOMINICA XXIII "PER ANNUM".

362-23DAn

- 1 Deus, auctor sinceræ devotionis et pacis,
- 2 da, quaesumus,
- 3 ut et maiestatem tuam convenienter hoc munere veneremur,
- 4 et sacri participationem mysterii fideliter sensibus uniamur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 161-7doND./p.31/

DOMINICA XXIV "PER ANNUM".

363-24DAn

- 1 Propitiare, Domine, supplicationibus nostris,
- 2 et has oblationes famulorum tuorum benignus assume,
- 3 ut, quod singuli ad honorem tui nominis obtulerunt,
- 4 cunctis proficiat ad salutem.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 384 Dominica quinta post Pentecosten. Secreta.
- GeV 1180 Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus.
I. Secreta.
- A 1097 Ebd VII. Post Pentecosten. Secreta.
- Gel 180,3 Ebd. VII post Pentec. Secreta.
- Rh 733 Ebdomada VII post Pentecosten. Secreta.
- Sg 978 Ebdomada VII. Post Pentecosten. Super oblata.
- Pr 154,2 Ebd VII. Post Pentecosten. Secreta.
208,2 Dom VI. Post sci. Angeli. Secreta.
- Sal 237 Ebd I post natale aplorum. Super obl.
- M 516 Dom I p nat Apostolorum. Secreta.
- GrA 1145 Dominica VI post Pentecosten. Super oblata.
- GrP 555 Ebdomada I post natalem Apostolorum. Super obl.
- J 125 Dominica VI. Post octabas Pentecosten. Secreta.
- W 410 Dominica VI. Post octavas Pentecosten. Secretum.
- F 1571 Dominica VI. Post Pentecosten. Super oblata.
- Ro 256,2 Dominica VI. / Post oct. Pentecosten. / Secreta.
- Je 188 Dominica V. / Post Pentecosten. / Secreta.
- Riv 614 Dominica VIa post Pentecosten. Sacra.
- TrG 2124 Dominica VII post Pentecosten. Secreta.
- MFr 125 Incipiunt orationes et preces communes cotidianae cum
canone. Super oblata.
126 Idem.-
- MGaV 232 Missa matutinalis. Oratio super munera in die sabbati
exita Pascha.
- MGo 284 Missa matutinalis per totam Pascha pro parvulis qui re
nati sunt. Secunda feria. Post nomina.
315 Missa clausum Paschae. Ad pacem.
- MoLS 1133 Missa quotidiana IVa. Post nomina.
- OMRB I, 125 ; II, 901.

II/

- 1 Propitiare/Adesto MFr MGaV MoLS
Propitiare/quaesumus add W
Domine om Pr 208,2
- 2 famulorum/famularumque add MRP GeV A Rh Sg Pr 154,2.208,2
Sal M GrA GrP F W Je U MFr 125 TrG
tuorum/tuarum MRP GeV A Rh Sg Pr 154,2.208,2 Sal M GrA GrP
F W Je Ro TrG MFr 125
praesentiam tuae maiestatis intersere et his populi tui obla
tionibus precibusque susceptis MFr 126
et oblationes famulorum ac famularum tuarum,quas tibi offeri
mus,placidus ac benignus adsume MGo 284
et oblationes,famulorum tuorum,quas tibi offerimus diem octa
varum suarum spiritalium caelebrantes,quo die eos sacro fon
te baptismatis renasci iussiste,placitus ac benignus adsume
MGaV
et famulorum tuorum oblationibus presentiam tue virtutis in
tersere.Nullius sit vacua postulatio,nullius sit irritum vo
tum MoLS
- 1-2 Exaudi nos, domine, sancte pater, omnipotens deus, et his oblatio
nibus praecibusque susceptis praesentiae tuae virtutis inter
sere MGo 315
- 3 ad honorem tui nominis obtulerunt/obtulerunt ad honorem nomi
nis tui MRP GeV A Rh Sg Sal Pr 154,2.208,2 M GrA GrP J F
Je Ro W TrG MFr 125.126
- 3-4 om MGaV MGo 284
- 3 ut quod singuli ad maiestatis tuae obtulerunt honorem MGo 315
ad honorem tui nominis obtulerunt/obtulerunt ad nominis tui
honorem MoLS
- 4 et cunctis viventibus proficiat ad salutem, et defunctis omni
bus prestetur ad requiem MoLS
proficiat/proficiant Pr 154,2.208,2
- 5 Per Christum/per GeV A Rh Pr 154,2.208,2 GrA GrP F W Je
MGo 284 ; per dominum Sal J MFr 125 Sg TrG ;
Per Dominum MRP ; per resurgentem MGo 315 ;
om MFr 126 MGaV MoLS

DOMINICA XXV "PER ANNUM".

364-25DAn

- 1 Munera, quaesumus, Domine, tuae plebis propitiatus assume,
- 2 ut, quae fidei pietate profitentur,
- 3 sacramentis caelestibus apprehendant.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 160-6doND./p.30/

DOMINICA XXVI "PER ANNUM".

365-26DAn

- 1 Concede nobis,misericors Deus,
- 2 ut haec nostra tibi oblatio sit accepta,
- 3 et per eam nobis fons omnis benedictionis aperiatur.
- 4 Per Christum.

I/

- Ve 849 Pridie Kalendas octobres.Natale Basilicae Angeli in
Salaria.III.Item alia.-
945 Mense septembri.XXVIII.Consecratio episcoporum.

II/

- 1 Adesto,misericors deus Ve 945
- 1-2Oblatio tibi,domine,sit nostra semper accepta Ve 849
- 2 ut quod actum est nostrae servitutis officio Ve 945
- 3 per quae angelis tuis sanctisque praecantibus et indulgentiam
nobis referat,et remedia procuret aeterna Ve 849
tua benedictione firmetur Ve 945
- 4 Per Christum/per Ve 945.849

DOMINICA XXVII "PER ANNUM".

366-27DAn

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine,
- 2 sacrificia tuis instituta praeceptis,
- 3 et sacris mysteriis, quae debitae servitutis celebramus officio,
- 4 sanctificationem tuae nobis redemptionis dignanter adimple.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 335-4f7DPasch./pp.157-161/

DOMINICA XXVIII "PER ANNUM".

367-28DAn

- 1 Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum,
- 2 ut, per haec piae devotionis officia,
- 3 ad caelestem gloriam transeamus.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr M^{RN} 308-7DPasch./pp.137-138/

DOMINICA XXIX "PER ANNUM".

368-29Dan

- 1 Tribue nos, Domine, quaesumus,
- 2 donis tuis libera mente servire,
- 3 ut, tua purificante nos gratia,
- 4 iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 66 Mense aprile.XVIII. Item alia.-
146 Mense aprile.XXXVIII. Item alia.-

II/

- 1 Tribue, quaesumus, domine Ve 66
- 2 libera/nos add Ve 66
- 3-4 ut intervenientibus sanctis tuis munera quae deferimus et me
dellam nobis operentur et gloriam Ve 66
- 3 ut purificante nos gratia tua Ve 146
- 4 iisdem/hisdem Ve 146
- 5 Per Christum/per Ve 66.146

DOMINICA XXX "PER ANNUM".

369-30DAn

- 1 Respice, quaesumus, Domine,
- 2 munera quae tuae offerimus maiestati,
- 3 ut, quod nostro servitio geritur,
- 4 ad tuam gloriam potius dirigatur.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 565 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XXVII. Item alia.-
- Ber 812 Incipit missa canonica. Sup. ob.
Dpl 340 Dominica II. Post Pentec. quae est infra oct. Corporis
Christi. Oratio super oblatam.
- TrG 32 Incipiunt orationes cottidianae. Alia missa gelasiana.
Alia secreta.
- E 568 Incipit missa canonica. Sup. ob.

II/

- 1 Adesto domine supplicationibus nostris Ber Dpl TrG E
- 2 praeces nostras, et his muneribus praesentiam tuae maiestatis
intersere Ve
et his muneribus praesentiam tuae maiestatis intersere Ber
Dpl TrG E
- 4 te potius operante formetur Ve Ber Dpl TrG E /formetur/fir
metur Ber Dpl E/
- 5 Per Christum/per Ve TrG ; Per Dominum Dpl ; per dominum
nostrum Ber E .

DOMINICA XXXI "PER ANNUM".

370-31DAn

- 1 Fiat hoc sacrificium, Domine, oblatio tibi munda,
- 2 et nobis misericordiae tuae sancta largitio.
- 3 Per Christum.

I/

S. Leonis Magni, Tractatus 91,50 - PL 54,452 B ; CC 138 A,566.

II/

- 1 Tunc enim et sacrificii munda est oblatio
- 2 et misericordiae sancta largitio,
quando ii qui ista dependunt, quod operantur intelligunt.

DOMINICA XXXII "PER ANNUM".

371-32DAn

- 1 Sacrificiis praesentibus, Domine, quaesumus, intende placatus,
- 2 ut, quod passionis Filii tui mysterio gerimus,
- 3 pio consequamur affectu.
- 4 Per Christum.

I/

MRP 719 Die 15 novembris. S. Alberti Magni. Ep., Conf. et Eccl.
Doct. Secreta.

OMRB I, 480 ; II, 1009.

II/

- 2 tui/Domini nostri add MRP
gerimus/beati Alberti intercessione et exemplo add MRP
- 4 Per Christum/Per eundem Dominum MRP.

Cfr MRN 238-4fHS./pp.110-111/ ; MRN 221-5f5HQ./pp.101-104/

DOMINICA XXXIII "PER ANNUM".

372-33Dan

- 1 Concede, quaesumus, Domine,
- 2 ut oculis tuae maiestatis munus oblatum
- 3 et gratiam nobis devotionis obtineat,
- 4 et effectum beatae perennitatis acquirat.
- 5 Per Christum.

I/

- | | | |
|-----|-------|---|
| MRP | 23 | Dominica infra octavam Nativitatis Domini. Secreta. |
| | 140 | Hebdomada sancta. Dominica II Passionis seu in palmis. De missa. Statio ad s. Ioannem in Laterano. Secreta. |
| | 410 | Sabbato Quatuor Temporum septembris. Statio ad s. <u>Pe</u> trum. Forma missae brevior. Secreta. |
| A | 93 | Item alia dominica. / Mense ianuario / Secreta. |
| Gel | 13,3 | It. al. dominica post Nat. Dom. Secreta. |
| Aug | 14,3 | Domn prima post oct Dni. - |
| Rh | 79 | Item alia dominica. / Mense ianuario / Secreta. |
| Sg | 87 | Item alia dominica. / Mense ianuario / Super oblata. |
| Pr | 11,2 | Dom. II. Post Nat. Dni. Secreta. |
| Sal | 79 | Die dominico ad palmas. Super obl. |
| | 384 | Oratio in alia dominica. / Post Natalem Domini / Super obl. |
| M | 52 | Mis dom II post Nat Dni. Secreta. |
| GrH | 313 | Die dom. in palmas ad sanctum Iohannem in Lateranis. Super oblata. |
| | 718 | Sabbt. ad sanctum Petrum XII lectiones. Super oblata. |
| GrA | 1094 | Dominica II post Natale Domini. Super oblata. |
| GrP | 53 | Orat. in alia dominica. / Mense ianuario / Super obl. |
| | 282 | Die dominico ad sanctum Iohannem ad palmas. Super oblata. |
| | 692 | Sabb. ad sanctum Petrum in XII lectiones. Super obl. |
| J | 53 | Dominica I. Post octabas Domini. Secreta. |
| | 85 | Dominica in ramis palmarum. Secreta. |
| F | 285 | Dominica II. Post Nat. Dni. Super oblata. |
| | 1649 | Sabbato. / Post dominicam XVI. Post Pentecosten / Super oblata. |
| Je | 38 | Dominica quarta. / Post Epyphaniam / Secreta. |
| Ro | 11,2 | Dominica infra Nativitatem Domini. Secreta. |
| | 81,2 | Dominica in palmis. Gregorius. Secreta. |
| | 196,7 | Sabbato. In XII lectionibus. Secreta. |
| Riv | 672 | Sabbato in XII leccionibus ad sanctum Petrum. Sacr. |
| U | 252 | Sabbato. In duodecim lectiones. Ad missam. Secreta. |
| Dpl | 107 | Dominica VI. Post Epiph. Oratio super oblata. |

TrG 335 Item alia dominica./Mense ianuario/Secreta.
TrGr1115 Dominica in ramis olivarum.Alia missa gregoriana.
Ad sanctum Iohannem in Lateranis.Secreta.
TrG 2506 Sabbato in XII lectionibus.Ad sanctum Petrum.Alia
secreta.

OMRB I,17.27.83.140 ; II,132.

II/

- 1 Domine/omnipotens Deus MRP 23.410 F 1649 GrH 718 GrP 692
Je Ro 196,7 Riv U TrG 2506
Concede/nobis add Pr
- 3 nobis/piae add MRP 23
- 4 beatae om Dpl TrG 335
et fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat
Je
acquirat/adquirat A Rh Sg Pr M Sal 79.384 GrH 313.718 GrA
GrP 692.53.282 J 53.85 F 285.1649 U ; adquerat Aug ;
atquaerat Pr
effectum/affectum Pr
- 5 Per Christum/Per Dominum MRP 23.149 Dpl ; Per Dominum nost
rum Iesum Christum,Filium tuum: Qui tecum vivit
et regnat in unitate MRP 410 ; Per dominum
GrH 313.718 GrP 282.692 J 85 Sal 384 TrG
335 TrGr 1115 ; per A Rh Pr Sal 79 GrA GrP 53
J 53 F 285.1649 Je U TrG 2506 ; per dominum
nostrum Aug ; Per Dominum nostrum Iesum Sg M.

HEBDOMADA XXXIV "PER ANNUM".

373-34DAn

- 1 Suscipe, Domine, sacra munera,
- 2 quae tuo nomini iussisti dicanda,
- 3 et, ut per ea tuae pietati reddamur accepti,
- 4 fac nos tuis semper oboedire mandatis.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 83 Feria tertia./Post dominicam II in Quadragesima./Post
communio.
413 Dominica vigesima post Pentecosten.Postcommunio.
- A 1449 Ebd XXIIII post Pentecost.P.com.
Gel 254,5 Ebd.XXIIII post Pentec.Post communionem.
Rh 921 Ebdomada XXIIII post Pentecosten.Post communionem.
Sg 1297 Ebdomada XXIIII.Post Pentecosten.Post communionem.
Sal 320 Ebd V post sci Angeli.Ad compl.
M 644 Dom V p sci angeli.Post com.
- GrH 211 Feria III ad sanctam Balbinam./Post diem dominicum va
cat./Ad complendum.
- GrA 1191 Dominica XXI post Pentecosten.Ad complendum.
GrP 183 Feria III ad sanctam Balbinam./Post diem dominicum va
cat./Ad compl.
725 Dominica V post sancti angeli.Ad com.
- J 69 Feria III./Hebd.II.Quadr./Ad complendum.
137 Dominica XXII.Post octabas Pentecosten.Ad complendum.
- W 463 Dominica XXI.Post octavas Pentecosten.Postcommunio.
F 1681 Dominica XXI.Post Pentecosten.Ad complendum.
- Je 234 Dominica XX.Post Pentecosten.Complenda.
Ro 55,3 Feria tertia./Post dominicam secundam.In Quadragesima/
Gregorius.Ad complendum.
273,3 Dominica XXIII./Post Pentecosten/Gregorius.-
- Riv 694 Dominica XXI post Pentecosten.Com.
144 Feria III ad sanctam Balbinam./Post dominicam II va
cat./Com.
- Ber 329 Fer.III.Ebdom.II.P.com.
Dpl 146 Feria III.Hebdom.II.In Quadr.Oratio post communionem.
TrGr783 Feria III.Ad sanctam Balbinam.Alia missa gregoriana.
Ad complendum.
- TrA 789 Idem.Item unde supra.Missa ambrosiana.Ad complendum.
TrG 2640 Dominica XXIIII post Pentecosten.Gelasiana.Ad complen
dum.
- E 275 Fer.III.Ebdom.II.P.co.